mi‘ CILJTEIFALCCI4
‘&.’> MOTORTEIS

Montageanleitung >> Motorschutz >> Triumph Tiger 800

Auf den beigefiigten Seiten finden
Sie das Zubehor, empfohlene
Werkzeuge und empfohlene Dreh-
momentangaben.

Montageanleitung >> Motorschutz >> Triumph Tiger 800

2. Montieren Sie die hintere Montagehalterung (#2) mit den
beiden Stoppmuttern und Unterlegscheiben an den
werkseitigen Gummilagern. Ziehen Sie beide mit einem
13-mm-Steckschlissel und einer Ratsche fest. Tipp: Achten
Sie darauf, dass Sie das unter dem Motor verlaufende Kabel
nicht einklemmen. Legen Sie es in die Nut.

-

1. Entfernen Sie die werkseitige Motorschutzplatte
(falls vorhanden). Danach lokalisieren Sie die beiden
vorderen Gummilager und entfernen diese.




QUTEIFICI4 MNOTORTEIS

3. Montieren Sie sowohl die rechte (B) als auch die linke 4. Bevor Sie den Motorschutz montieren, entfernen Sie bitte
(A) seitliche vordere Befestigungshalterung mit den (falls vorhanden) die Befestigungsschrauben des vorderen

x-16-mm-In hr n samt Unterl heiben (#6).  Motorschutzes auf beiden Seiten. Das Losen von mehr
6 6 busschrauben samt Unterlegscheiben (#6) Schrauben fur Motorschutz und Sturzbugel hilft lhnen bei

Lassen Sie die Schrauben vorerst locker. Tipp: der Montage der Schutzplatte.
Gewindesicherungsflissigkeit wird empfohlen.

QUTEIFCIS MNOTORTEIS

5. Montieren Sie den Motorschutz, indem Sie die M8-x- 6. Setzen Sie die beiden M8-x-20-mm-Inbusschrauben
12-mm-Inbusschrauben in die hintere Montagehalterung samt Unterlegscheiben ein, nachdem Sie beide
eindrehen. Achten Sie darauf, dass Sie beide Schrauben Befestigungslocher ausgerichtet haben. Lassen Sie sie
vorerst lose lassen. Tipp: Gewindesicherungsfliissigkeit vorerst locker. Tipp: Gewindesicherungsflissigkeit wird

wird empfohlen.




Montageanleitung >> Motorschutz >> Triumph Tiger 800

7. Schrauben Sie die M8-x-25-mm-Inbusschraube samt 8. Schrauben Sie die M8-x-25-mm-Inbusschraube samt
Unterlegscheibe auf der rechten Seite ein. Lassen Sie Unterlegscheibe auf der linken Seite ein.
sie locker. Gehen Sie zur linken Seite Uber.

9. Stellen Sie nun sicher, dass alle Schrauben und Muttern mit den erforderlichen Drehmomentangaben

angezogen sind. Machen Sie mir lhrem Motorrad eine Probefahrt und liberprifen Sie dann alle
Schrauben und Muttern nochmals.

Herzlichen Gluckwunsch' Sie haben die Montage lhres Outback-Motortek-Produkts abgeschlossen.

Sollten Sie Fragen zur Montage haben,
kontaktieren Sie uns bitte unter
info@outbackmotortek.com

oder rufen Sie uns gebuhrenfrei unter
1877 931 3636 an.

W|cht|g' Outback Motortek empfiehlt seinen Kunden die Produkte von einem zertifizierten, erfahrenen
Motorradmechaniker montieren zu lassen. Outback Motortek tGibernimmt keine Haftung fur Unfalle, Verletzungen,
Todesfalle, Verluste oder andere Anspriiche im Zusammenhang mit oder als Folge der Verwendung seiner Produkte.
In keinem Fall haftet Outback Motortek fur zufallige oder Folgeschaden, die sich aus der Verwendung seines Produkts
oder eines seiner Teile ergeben.

6.



QUTEFCIS MNOTORTEIS

Bauteilliste

1. A. Linke und B. Rechte vordere
Befestigung

2. Hintere Montagehalterung

3. Motorschutz

4, 2 x M8-x-25-mm-Inbusschrauben
+ Unterlegscheiben

5.2 x M8-x-12-mm-Inbusschrauben
6.4 x M6-x-16-mm-Inbusschrauben
+ Unterlegscheiben

7.2 x M8-x-20-mm-Inbusschrauben
+ Unterlegscheiben

8. 2 x 8-mm-Stoppmuttern +

Unterlegscheiben
Empfohlene Werkzeuge A.
1. Ratsche

2. Ratschenverlangerung
3. 13-mm-Steckschlissel —
4. 5-mm-Inbusschlissel 4. i 8

6.

5. 4-mm-Inbusschlissel TN g 33
6. Drehmomentschlissel OO 1]
]

n o olololo
@ - Njlol~Nlclol g |dl s | <
- E -— — - M~ - (Y| o <t
E- for) a o 8

(o] o] . = = = D o o o
- b o <t~ <t O~ ~— oo o0 (#)]
o gj — o |l ©f ~ |~ | N &
: 0

— — - = = Joljlo]lo
= T o ol i~ i ®» | S| D
2 o © | © |~ N5 5] 0 ~ | N | N
L - O - =

22| 8 © | v =l o= oilado | B2
L = | — . . " 0 2 x

e .a N w < P~ o (")g (Dg (&) - ™
3 (7] )] o o o © <t
Q| 8 g B W ofl oI o | N |~
t_ﬁ - (&) [Tg] ap] w — - M W= 0O — -
= QO i —

O ol =0~ o
c .|l | IV IVI—Inm|lolalg|®
@ X DN | W N[~ N ||~
OE| 3

m‘-—-‘*

o £ ®

52| = E Nl ||
© (@] _E [p] do] o0 -— r— — -— -
S mDo =l1=1=1=21Z=21=21=)1 =




